
Gmina Mińsk Mazowiecki
_ul. Ctehnoriskiego 14

0$300 Mińsk Mazńńecki
NtP 82221#576 Mińsk Mazowiecki, dnia 03.12.Ż020 r.

Rr.27l .r .24 .2020

Informacja z otwarcia ofeń

w postępowaniu prowadzonymw Ębie przetarga nieograniczonego pn.

"oGRoDZENIE TEREIYU BoIsKA oRAz MoNTAż PIŁKocI{wYTÓw I BRAMEK PRZY
szKoLE PoDsTAwowEJ w sToJADŁAcH' _ DosTAwA I MoNTAż prł,xocrrwYTÓw z

TRzEcH sTRoN BoIsKA wRAz ZT\łIo,NTAŻEM 2 BRAMEK Do PIŁKI NozNEJ

Zamawiający na sfinarrsowanie zadariaprzennczył kwotę I29 56I,39 złbrutto.

W przedmiotowym zamówieniu przed upływem wyanaczonego terminu (tj. 03.12.2020 r. do godz.

10.00)' wpłynęły 3 oferly tj.:

Piee]rośki

Lp Nazwa (firma) i adres
wykonawcy

Cenabrutto Termin
wykonania
zamówięnia

Okes gwarancji
(w latach)

Okres dodatkowej
gwarancji
(w latach)

Warunki płatnoŚci

P.P.H.U.,,URBUD'
Krzysźof Urbanski
ul. Gliwicka 230

42-603 Tarnowskie GÓry

1 1ó 850'00
zł 24.|2.Ż020r 3 -t 7 dni

) ProfiPanel
Mateusz Grabowski
lr|. Różana 4

06-300 Przasnysz

134190,56
zł

24.12.2020r
J 3 7 dni

J. Sport Grupa Sp. z o.o.

tll.Dźwigowa?4
05-300 Mińsk Mazowiecki

140 999,82
zł

24.12.2020 r
3 3 7 dni


